Приложение № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УВЕДОМЛЕНИЕ № _____
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ УСТАНОВЛЕННОЙ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

___________________________________   "____" _____________ 200_ г.
       (место составления)

О   проведении   проверки  установленной  рекламной конструкции по
адресу: __________________________________________________________
		(указать место размещения рекламной конструкции)

Настоящим уведомляется ___________________________________________
               		   (Ф.И.О. (наименование) рекламораспространителя)

О проведении проверки: ___________________________________________
Дата проведения проверки "_____" _______________ 20____ г.
Время проведения проверки ________________________________________
Предмет    проверки:   наличие   разрешения на установку рекламной конструкции.

Рекламораспространитель обязан обеспечить условия для выполнения уполномоченными лицами администрации Усть-Джегутинского муниципального района полномочий, определенных Федеральным законом от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным законом от 16 октября 2006 г. N 160-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О рекламе" в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
[bookmark: _GoBack]
1